報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年３月６日

黄色い帽子の寄付受け入れに伴う感謝状贈呈式を開催します

 市内５つのライオンズクラブから、来年度に市立小学校に入学する新小学１年生へ黄色い帽子

が寄付されることに伴い、次のとおり感謝状贈呈式を開催します。昨年度も同様の寄付をいただ

き、今年で４年目です。

１ 日 時   ３月１３日（木） １６時３０分〜１７時

２ 会 場   市役所４階 庁議室

３ 出席者   市内５ライオンズクラブ代表者（各クラブ１人ずつ）、前橋市長、教育長

４ 内 容   学童用交通安全帽子（黄色い帽子）２，５５０個を受け入れ、新たに入学する

        新小学１年生の交通安全に寄与するもの。

               本件に関するお問い合わせ先

                 学務管理課 就学支援係

          電 話  内線 ／ ４０１４

               外線 ／ ０２７−８９８−５８１２